

# Objednávka - Smlouva o dílo č. 16/18/SÚ

uzavřená dle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

## I. Smluvní strany

### Objednatel:

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje  
příspěvková organizace,  
se sídlem Sokolov, Chebská 282, PSČ 356 01  
Jednatel: Ing. Jan Lichnegger, ředitel organizace  
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr,  
vložka 114  
Zřizovací listina ZK 5901 ze dne 13. 12. 2001

IČO : 70947023 DIČ: CZ70947023

### Zhotovitel:

VIDEST s.r.o.  
Se sídlem Mostecká 377, 360 01 Otovice  
Jednatel: Markem Čermákem

IČO: 27995771 DIČ: CZ27995771

## II. Předmět plnění

| Kvalitativní určení:                                                                                                                                                  | Množství                             | <u>III. Cena</u>                                 |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------------------|
| Objednáváme u Vás:<br>Čištění koryta řeky Teplá pod mostem ev.č. 198 24 – 6 Bečov nad Teplou. Rozsah prací je dán poptávkovým řízením a cenovou nabídkou zhotovitele. | dle cen. nabídky<br>ze dne 25.1.2018 | 358 979,32 Kč vč. DPH<br>(296 677,13 Kč bez DPH) |

| <u>IV. Doba plnění</u> | <u>V. Místo plnění</u> | <u>VI. Doprava</u> | <u>VII. Záruka a sankce</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
|------------------------|------------------------|--------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| do 31.3.2018           | Most ev.č. 198 24 - 6  | dodavatelem        | 1. Záruční doba počíná běžet předáním dohodnutého díla objednateli.<br>2. Zhotovitel prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti provedeného díla podle záručních podmínek, které jsou přiloženy k této smlouvě a to po dobu - 3 měsíců.<br>3. V případě prodloužení zhotovitele s provedením dohodnutého díla zaplatí zhotovitel objednateli smluvní sankci ve výši 0,1 % z ceny díla za každý započatý den prodloužení. |

## VIII. Placení, fakturace, přechod vlastnictví, ostatní ujednání

- Zhotovitel je oprávněn fakturovat až po provedení díla.
- Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu s § 11 zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb. v e znění pozdějších předpisů. Objednatel je povinen fakturu vrátit, jestliže neobsahuje veškeré náležitosti.
- V případě prodloužení objednatele s úhradou faktury, zaplatí uživatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,15% z dlužné částky za každý den prodloužení ode dne původní splatnosti závazku až do jejího úplného uhrazení.
- Objednatel je povinen zaplatit fakturu do 14 dne od jejího doručení. Objednatel je povinen fakturu vrátit, jestliže neobsahuje veškeré náležitosti.
- Obě smluvní strany se současně dohodly na tom, že v případě kdy zhotovitel (plátce daně z přidané hodnoty a současně poskytovatel zdanitelného plnění s daňovou povinností podle zákona o DPH) se v průběhu platnosti smluvního ujednání stane tzv. nespolehlivým plátcem, bude objednatel o této skutečnosti zhotovitelem písemně vyrozuměn.  
Současně si smluvní strany ujednaly, že pokud nastane tato situace a zhotovitel se stane nespolehlivým plátcem, nebude platba námi zhotoviteli zahrnovat DPH. Úhrada ceny bez daně bude v takovém případě považována za splnění našich finančních závazků vůči zhotoviteli. Zajištěná daň bude uhrazena naší organizací jeho místně příslušnému správci daně.

### Za objednatele:

Ing. Jan Lichnegger  
ředitel organizace

### Za zhotovitele:

V Sokolově, dne 06.02.2018

Razítko a podpis

V Otovicích dne 31.01.2018

Razítko a podpis

Stavba : Vyčištění korýta potoka pod mostem ev.č. 198 24-6 Bečov  
číslo a název SO:

| Poř. č. pol.          | Název položky                                                                                                    | Měrná jednotka | Počet jednotek | CENA       |                   |
|-----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|------------|-------------------|
|                       |                                                                                                                  |                |                | jednotková | celkem            |
|                       | Čištění otevřených korýt vodotečí š dna přes 5 m hl do 5 m v horní tř. 3                                         | m3             | 181,125        | 280,00     | 50 715,00         |
|                       | Případek k čišění otevřených korýt vodotečí v horní tř. 3 za lepkost                                             | m3             | 181,125        | 70,00      | 12 678,75         |
|                       | Vodorovné přemíslení do 20 m bez naložení výkopu (Mezdeponie)                                                    | m3             | 181,125        | 95,00      | 17 206,88         |
|                       | Vodorovné přemíslení do 10000 m výkopu/sypání z horniny tř. 1 až 4                                               | m3             | 181,125        | 220,00     | 39 847,50         |
|                       | Případek k vodorovnému přemíslení výkopu/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZMD 1000 m přes 10000 m                     | m3             | 3 622,500      | 11,00      | 39 847,50         |
|                       | Přeložení nedlehlého výkopu z horniny tř. 1 až 4 (Ve vodě)                                                       | m3             | 181,125        | 108,00     | 19 561,50         |
|                       | Naládání výkopu z hornin tř. 1 až 4 ( 2 x naládání 181,25z ) 1x z mostu 1 x mezdeponie                           | m3             | 362,500        | 160,00     | 58 000,00         |
|                       | Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné) ,Seřazení pro terénní úpravy                        | t              | 326,000        | 70,00      | 22 820,00         |
|                       | Výčištění aří + ochrana plynovodu , sonda                                                                        | Kpl            | 1,000          | 3 500,00   | 3 500,00          |
|                       | Dobové odstranění mostního zábradlí ( jedno pole ) pro naládání naplavenin z VT+ Zpětná montáž po ukončení prací | Kpl            | 1,000          | 3 500,00   | 3 500,00          |
|                       | Zřízení vstupu do řeky ( Kacení břevn , odstranění pařez , )                                                     | Kpl            | 1,000          | 3 000,00   | 3 000,00          |
|                       | Vybavení staveniště ( Havarijní souprava + Norma stěna - Rozory ,lat )                                           | Kpl            | 1,000          | 5 000,00   | 5 000,00          |
|                       | Oplocení staveniště                                                                                              | KPL            | 1,000          | 2 000,00   | 2 000,00          |
|                       | Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště ( Uvedení pozemků do původního stavu                                | Kpl            | 1,000          | 3 500,00   | 3 500,00          |
|                       | Čištění komunikace - Průběžné + konečné                                                                          | Kpl            | 1,000          | 3 500,00   | 3 500,00          |
|                       | Stlačení provoz - DIO                                                                                            | Kpl            | 1,000          | 3 500,00   | 3 500,00          |
|                       | Ostatní provozní vlivy - Ochrana Evropské významné lokality EVL - Ochrana ryb dle podmínek Agentury ochrany -    | Kpl            | 1,000          | 6 000,00   | 6 000,00          |
|                       | Havarijní a povodňový plán + legislativa                                                                         | Kpl            | 1,000          | 2 500,00   | 2 500,00          |
| <b>Celkem bez DPH</b> |                                                                                                                  |                |                |            | <b>296 677,13</b> |
| <b>DPH 21%</b>        |                                                                                                                  |                |                |            | <b>62 302,20</b>  |
| <b>Celkem vč. DPH</b> |                                                                                                                  |                |                |            | <b>358 979,32</b> |

**VIDEST s.r.o.**  
Sídlo:  
Mostecká 377, Dřovice 380 01  
Provozovna:  
Mostecká 50, Ústí nad Labem, 360 01  
IČO: 279 95 771, DIČ: CZ27995771 Tel./fax: 353 225 549  
www.videst.cz e-mail: videst@videst.cz

Datum: 25.1.2018